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Jeg vil blot komme med en ganske kort 
bemærkning til hr. Arne Melchior om bog- 
stavet R. Heller ikke det radikale venstre fin- 
der det genialt at give et nyt parti bogstavet 
R. R er anvendt mange gange ved kommu- 
nalvalg, men det er jo nu engang ikke os 
selv, der afgør det. Det kan jo være, at tiden 
løser det problem helt af sig selv, og det be- 
tyder i hvert fald ikke, at vi ønsker at opgive 
vores egen gamle partibetegnelse B. 

Arne Melchior (CD): 
Til indenrigsministeren blot dette, at jeg er 

da ganske klar over, hvad det er, vi diskute- 
rer, men der var altså flere af ordførerne, der 
kom ind på at henstille til pressen at benytte 
de betegnelser, som er de rigtige, og så er det 
jo meget naturligt, at jeg spørger: hvad er det 
så for nogle, der er de rigtige? Hvem siger, at 
de på stemmesedlen er rigtigere til vælgernes 
orientering end dem, som folketinget selv 
bruger på sine officielle papirer? 

Må jeg så sige til hr. Egon Jensen, at jeg 
er ikke spor ophidset, men det vil være be- 
mærket, at jeg er vældig hæs og har et hals- 
onde, og derfor kom jeg til at råbe lidt for 
højt. Det sagde jeg vist selv i min tale at jeg 
beklagede, og at det ikke var ment ophidset. 
Der var altså tale om stemmesvigt og ikke 
om noget andet i den forbindelse. 

Derimod var der absolut tale om både et 
tankesvigt og et opførselssvigt i min bemærk- 
ning om hr. Egon Jensens forhold her i tin- 
get. Jeg kan kun bekræfte, at jeg er enig med 
ham i de ord, han sagde herom. Jeg mente 
noget helt andet og fik det sagt meget uhel- 
digt, det skal jeg ikke træde mere i, men kun 
sige: jeg beklager, undskyld! 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Forslagets overgang til anden (sidste) be- 
handling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbe- 

slutning henvises til kommunaludvalget. Hvis 
ingen gør indsigelse mod dette forslag, be- 
tragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det 
er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Formanden: 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Medlem af folketinget Ernst Schmidt har 
meddelt mig, at han som følge af udsendelse 
i offentligt hverv ikke vil kunne give møde i 
tinget i mindst 7 dage, hvorfor han anmoder 
om orlov fra og med den 17. april samt om, 
at stedfortræderen må blive indkaldt. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 15. april 1980 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Angående folketingets arbejde de følgende 
dage i den pågældende uge skal jeg henvise 
til den omdelte ugeplan. 

Mødet hævet kl. 13.35 
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